-4132
ば
ね
・
シ
ョ
ッ
ク

 HFGSS － A 60 － N300
Order
注文例
5Delivery
出荷日
Qガススプリング
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～14 15～20 21～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～14 15～20 21～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～20 21～
値引率 基準単価 5％ お見積り
Order
注文例
型式
GSS15050B
Delivery
出荷日 3 Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～14 15～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ お見積り
型式 最大長
Lmax
最小長
Lmin
ストローク
ガス反力(20℃)
A B C1 C2 D G H
適合取付
ブラケット
重量
（g） ￥基準単価
Type No.
Lmax-10mmストローク時 Lmax-(S)mmストローク時
N kgf N kgf (S)
GSS
15050A
181.0 131.0 50.0
27 2.8 32 3.4
40
15 6
15 15 6.5 R8
110
GSSB6A
75 1,790
15050B 85 8.7 102 10.4
15050C 147 15.0 175 17.9
15050D 186 19.0 222 22.7
15050E 206 21.0 245 25.0
15070A
221.0 151.0 70.0
81 8.3 102 10.4 60
131 90
1,850
15070B 119 12.1 124 12.7 41.5
15070C 196 20.0 245 25.0 60
1,910
15090A
261.0 171.0 90.0
69 7.0 89 9.1
80 150
108
15090B 79 8.1 103 10.5
15090C 88 9.0 115 11.7
15090D 147 15.0 191 19.5
15090E 196 20.0 254 25.9 151
15100A
281.0 181.0 100.0
76 7.8 103 10.5
90 161
120
1,940 15100K 110 11.2 147 15.0 161
15100B 196 20.0 257 26.2 120
18090A 261.0 171.0 90.0 263 26.8 343 35.0 80
18 8
151 170 1,910
18100A 281.0 181.0 100.0 324 33.1 428 43.7 90 161 190 1,940
22080K
279.0 199.0 80.0
116 11.8 142 14.5